
Администрация закрытого административно-территориальногообразования
город Заозерск Мурманской области

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики
Администрации ЗАТО город Заозерск

(Управление ОКСиМП)

ПРИКАЗ
05_02.202О № 01-09/50

г.Заозерск

Об организации и проведении тренировочного экзамена
по предметам «Биология», «Английский язык» по технологии печати
полного комплекга экзаменационных материалов в аудиториях пункт

проведения экзаменов с применениемтехнологии доставки
экзаменационных материалов по сети интернет

с участием обучающихся 11 классов

В целях обеспечения организованного проведения тренировочных
экзаменов по химии ‹: применением технологии доставки экзаменационных
материалов по сети интернет в пункте проведения экзаменов с участием
обучающихся, на основании приказа Министерства образования и науки
Мурманской области от 03.02.2020 года № 177 «О проведении тренировочного
экзамена по предметам «Биология», «Английский язьж» по технологии печати
полного комплекта экзаменационных материалов в аудиториях пункта
проведения экзаменов с применением технологии доставки экзаменационных
материалов по сети интернет с участием обучающихся 1 1 классов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 20 февраля 2020 года в 10.00 тренировочный экзамен по
предметам «Биология», «Английский язык» по технологии печати полного
комплекта экзаменационных материалов в аудиториях пункта проведения
экзамена (далее - ППЭ) с применением технологии доставки экзаменационных
материалов по сети интернет с участием обучающихся 11 классов (далее —

тренировочный экзамен).
2. Ведущему специалисту Управления образования, культуры, спорта и

молодежной политики Белокреницкой Е.В., руководителю ШТЭ, организовать
подготовку и проведение тренировочного экзамена на базе ГЩЭ (МОУ СОШ№
289) в соответствии с Регламентом, утвержденньш приказом Министерства
образования и науки Мурманской области от 03.02.2020 года № 177 «О



проведении тренировочного экзамена по предметам «Биология», «Английский
язык» по технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов в
аудиториях пункта проведения экзаменов ‹: применением технолоти доставки
экзаменационных материалов по сети интернет с участием обучающихся 11

классов».
3. Руководителям образовательных организаций ДОУ № 2, ДОУ № 4

«Сказка», ООШ № 288, МОУ СОШ № 289, ЦДОД, ДЮСШ, ЦРБО
(Розмологова Г.А., Маркина Е.В., Ильина Е.В., Кондратенко И.В., Алёхина
Е.В., Потехина И.А., Куличик В.М.) обеспечить участие в тренировочном
экзамене работников ППЭ и их прибытие в ГШЭ (МОУ СОШ № 289, ул. Мира,
д.5А) 20022020 года к 08 ч. 30 мин.

4. Директору МКУ ЦРБО (Куличик В.М.) обеспечить размещение
информации о проведении тренировочного экзамена на сайте Управления
ОКСиМП.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальникаУправления ОКСиМП Крюкову С.Ю.

Ж
Начальника Управления ОКСиШ1 % Н.А. Зайцева


